





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Slaný
	Olomouc
	Karviná
	Chomutov
	Teplice
	Jablonec nad Nisou
	České Budějovice
	Havlíčkův Brod
	Otrokovice
	Děčín




    Top lokality brigády

    	Mariánské Lázně
	Velké Němčice
	Brno
	Rudná, okres Praha-západ
	Zruč nad Sázavou
	Břeclav
	Přerov
	Skuteč
	Sokolov
	Tuchoměřice




    Top profese

    	Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat
	Elektrikář / Elektrikářka
	Bednař a obalovač / Bednařka a obalovačka
	Lepič / Lepička
	Knihovník / Knihovnice
	Specialista / specialistka plánování
	Střelmistr / Střelmistrová
	Masér / Masérka
	Manager
	Zámečník / Zámečnice




    Top společnosti

    	Lead - HR Services s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	UNEX a.s.
	Česká spořitelna, a.s.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	G2
	HRIS
	zkrácený úvazek
	Candidate Relationship Management
	výsledky
	pružná pracovní doba
	placené volno
	společnosti
	agentura
	Society for Human Resource Management





    
            Zajímavé odkazy
    

    	VEDOUCÍ KROKODÝL PEKAŘŮ NA SMĚNĚ - Žiželice nad Cidlinou
	KFC D1 LOKET DT PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Specialista pro potravinářskou legislativu
	Koordinátor mezinár. přepr. - Rakousko - turečtina/srbština
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA – hotelová restaurace – krásné prostředí
	Pečující Osoba V Dětské Skupině - mzda až 31820 Kč
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!
	MIG/MAG Svářeč - Německo (100Km od Chebu, 65.000Kč v čistém)
	Sanitář / sanitářka na odd. následné lékařské péče
	Obsluha/Servis




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač/ka 30h týdně - Kladno (2375)
	Kurýr rozvozu zásilek Alza.cz v Chrášťanech (180 Kč/h)!
	Pokojská HOTEL MAGISTR VSETÍN
	Účetní v účetní a daňové kanceláři - Praha nebo Brno
	Barman/ka - vyučení není podmínkou!
	Finanční koncipient
	Všeobecná zdravotní sestra
	Asistentka prodeje v drogerii
	Dělník třídění
	Obchodní Zástupce Do Stavebnin - Ústí Nad Labem




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Administrativní pracovník - podpora týmu
	Kurýr balíkových zásilek- Frýdek-Místek
	Pracovnice/pracovník výroby v elektrotechnice
	Mistr výroby
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Holandsko-Den Haag-Rijnsburg-Balení zeleniny-Bez jazyka
	Autolakýrník/ce (A7598)
	Dozorčí Metra
	Asistent/ka prodeje - VERO MODA a JACK&JONES
	Asistentka prodeje CALZEDONIA Olympia Brno




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















